
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

GABINETE DA PREFEITA l
íP

Monteiro - PB, 25 de Abril de 2024.

DESPACHO N" FE 90032/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 90032/2024, que objetiva:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CURATIVOS
BIOLÓGICOS CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL; com base
nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- KORAL HOSPITALAR LTDA.

02.005.077/0001-80

Valor: RS 77.482,50
- SABRINA MARTHA RAMALHO MENDES COMERCIO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA.
24.958.749/0001-04

Valor: RS 3.700,00

Total: R$81.182,50

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORElNÍÀ LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONT

GABINETE DA PREFEITA ^iiíè

Monteiro - PB, 25 de Abril de 2024.

DESPACHO N® PE 90032/2024-01

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n® 90032/2024, que objetiva: SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL A9UISIÇÃO DE CURATIVOS BIOLÓGICOS CONFORME
ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- KORAL HOSPITALAR LTDA.

02.005.077/0001-80

Valor: R$ 77.482,50

- SABRINA MARTHA RAMALHO MENDES COMERCIO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA.
24.958.749/0001-04

Valor: R$ 3.700,00

Total: R$81.182,50

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional


